

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

| Položkový rozpočet      |                                                          |                    |                                 |
|-------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|
| Zakázka:                |                                                          | Výměna kotle       |                                 |
| Misto                   |                                                          | Hradištko č.p. 129 |                                 |
| Objednatel:             |                                                          | IČ:                |                                 |
|                         |                                                          | DIČ:               |                                 |
| Zhotovitel:             | MONTOP CZ spol. s r.o.<br>Hlinická 1508/9<br>39002 Tábor |                    | IČ: 04384113<br>DIČ: CZ04384113 |
| Rozpis ceny             | Dodávka                                                  | Montáž             | Celkem                          |
| HSV                     | 2 000,00                                                 | 20 050,00          | 22 050,00                       |
| PSV                     | 170 819,00                                               | 42 579,26          | 213 398,26                      |
| MON                     | 0,00                                                     | 0,00               | 0,00                            |
| Vedlejší náklady        | 0,00                                                     | 5 000,00           | 5 000,00                        |
| Ostatní náklady         | 0,00                                                     | 0,00               | 0,00                            |
| Celkem                  | 172 819,00                                               | 67 629,26          | 240 448,26                      |
| Rekapitulace daní       |                                                          |                    |                                 |
| Základ pro sníženou DPH | 15 %                                                     | 0,00 CZK           |                                 |
| Základ pro základní DPH | 21 %                                                     | 0,00 CZK           |                                 |
| Cena celkem bez DPH     |                                                          |                    | 0,00 CZK                        |
| v _____ dne 09.02.2024  |                                                          |                    |                                 |
| _____                   |                                                          | _____              |                                 |
| Za zhotovitele          |                                                          | Za objednatele     |                                 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 150 819,00 | 34 465,80 | 185 284,80 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 5 000,00   | 775,20    | 5 775,20   |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 8 810,00   | 2 803,56  | 11 613,56  |
| 734         | Armatury         | PSV      | 6 190,00   | 4 534,70  | 10 724,70  |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 0,00       | 1 050,00  | 1 050,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 172 819,00 | 67 629,26 | 240 448,26 |

## Položkový rozpočet

|    |                    |
|----|--------------------|
| S: | Výměna kotle       |
| O: | Hradištko č.p. 129 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 185 284,80 |            | 150 819,00    |          | 34 465,80    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731200813R00  | Demontáž kotle Opop H 418 do 25 kW                | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,17          |
| 4    | 000000        | Připojení kotlů na otopnou soustavu               | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0             |
| 5    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 6    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 7    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 8    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 9    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 10   | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 11   | 000000        | Záslepka sopouchu D 180                           | kus    | 1,00000  | 230,00     | 230,00     | 230,00     | 230,00        |          | 0,00         | 0,0002        |
| 12   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                    | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         |
| 13   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 14   | 977000012R00  | Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm      | m      | 9,00000  | 1 400,00   | 12 600,00  |            | 0,00          | 1 400,00 | 12 600,00    | 0,00268       |
| 15   | 000000        | Demontáž stáv. komínové vložky D 150 mm           | soubor | 1,00000  | 3 000,00   | 3 000,00   |            | 0,00          | 3 000,00 | 3 000,00     | 0             |
| 16   | 953802323R00  | Montáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 15 m    | m      | 9,00000  | 500,00     | 4 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 4 500,00     | 0,002         |
| 17   | 314259114R00  | Sestava nerez vložky D 180 / tl. 0,8 mm           | m      | 9,00000  | 1 500,00   | 13 500,00  | 1 500,00   | 13 500,00     |          | 0,00         | 0,002         |
| 18   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 19   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,71053  | 1 500,00   | 1 065,80   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 065,80     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                         |        |          |            | 5 775,20   |            | 5 000,00      |          | 775,20       |               |
| 20   | 732339103R00  | Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l               | soubor | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00053       |
| 21   | 732420812R00  | Demontáž čerpadel oběhových do DN 40              | kus    | 1,00000  | 25,00      | 25,00      |            | 0,00          | 25,00    | 25,00        | 0,00007       |
| 22   | 732429111R00  | Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25       | soubor | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0             |
| 23   | 732421313R00  | Čerpadlo Grundfos Alpha 1L 25-60, vč. šroubení    | soubor | 1,00000  | 5 000,00   | 5 000,00   | 5 000,00   | 5 000,00      |          | 0,00         | 0,00339       |
| 24   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m           | t      | 0,00399  | 50,00      | 0,20       |            | 0,00          | 50,00    | 0,20         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 11 613,56  |            | 8 810,00      |          | 2 803,56     |               |
| 25   | 733121214R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm       | m      | 8,00000  | 502,00     | 4 016,00   | 502,00     | 4 016,00      |          | 0,00         | 0,00564       |
| 26   | 733121216R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 3,00000  | 593,00     | 1 779,00   | 593,00     | 1 779,00      |          | 0,00         | 0,00685       |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|
| 27   | 733120819R00 | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 10,00000 | 25,00    | 250,00    |          | 0,00     | 25,00    | 250,00    | 0,00005 |
| 28   | 000000       | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00   | 1 110,00  | 320,00   | 960,00   | 50,00    | 150,00    | 0,00035 |
| 29   | 000000       | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 25      | m      | 8,00000  | 300,00   | 2 400,00  | 250,00   | 2 000,00 | 50,00    | 400,00    | 0,00035 |
| 30   | 000000       | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 11,00000 | 5,00     | 55,00     | 5,00     | 55,00    |          | 0,00      | 0,0001  |
| 31   | 733190107R00 | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 4,00000  | 500,00   | 2 000,00  |          | 0,00     | 500,00   | 2 000,00  | 0       |
| 32   | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,07112  | 50,00    | 3,56      |          | 0,00     | 50,00    | 3,56      | 0       |
| Díl: | 734          | Armatury                                          |        |          |          | 10 724,70 |          | 6 190,00 |          | 4 534,70  |         |
| 33   | 734233113R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25              | kus    | 3,00000  | 380,00   | 1 140,00  | 300,00   | 900,00   | 80,00    | 240,00    | 0,00032 |
| 34   | 734233115R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 710,00   | 1 420,00  | 600,00   | 1 200,00 | 110,00   | 220,00    | 0,00077 |
| 35   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 2,00000  | 135,00   | 270,00    | 90,00    | 180,00   | 45,00    | 90,00     | 0,00017 |
| 36   | 734293223R00 | Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25    | kus    | 2,00000  | 260,00   | 520,00    | 180,00   | 360,00   | 80,00    | 160,00    | 0,0005  |
| 37   | 734243413R00 | Klapka zpětná DN 25                               | kus    | 2,00000  | 285,00   | 570,00    | 205,00   | 410,00   | 80,00    | 160,00    | 0,0004  |
| 38   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 460,00   | 920,00    | 350,00   | 700,00   | 110,00   | 220,00    | 0,0015  |
| 39   | 734263314R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25     | kus    | 2,00000  | 280,00   | 560,00    | 200,00   | 400,00   | 80,00    | 160,00    | 0,0012  |
| 40   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00    | 80,00     | 0,00222 |
| 41   | 000000       | Redukce DN 40 / 25                                | kus    | 2,00000  | 200,00   | 400,00    | 120,00   | 240,00   | 80,00    | 160,00    | 0,00222 |
| 42   | 734421150R00 | Tlakoměr včetně kohoutu a smyčky                  | kus    | 1,00000  | 1 150,00 | 1 150,00  | 800,00   | 800,00   | 350,00   | 350,00    | 0,00252 |
| 43   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 44   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 45   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     |          | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 |
| 46   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barva na potrubí          | soubor | 1,00000  | 1 100,00 | 1 100,00  |          | 0,00     | 1 100,00 | 1 100,00  | 0       |
| 47   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 48   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,01879  | 250,00   | 4,70      |          | 0,00     | 250,00   | 4,70      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         |
| 49   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         |
| 50   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 1 050,00  |          | 0,00     |          | 1 050,00  |         |
| 51   | 971100021RAA | Výbourání nového sopouchu a mont. otvoru          | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00055 |
| 52   | 310100011RAA | Zazdívka otvorů ve zdivu tl. do 30 cm             | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 |
| 53   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         |
| 54   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |

**Celkem**

**240 448,26**

Poznámky uchazeče k zadání



| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,71053              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,17                 |
| 0                    |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,0002               |
| 0,005                |
| 0,005                |
| 0,02412              |
| 0                    |
| 0,018                |
| 0,018                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00399              |
| 0,00053              |
| 0,00007              |
| 0                    |
| 0,00339              |
| 0                    |
| 0,07112              |
| 0,04512              |
| 0,02055              |

|         |
|---------|
| 0,0005  |
| 0,00105 |
| 0,0028  |
| 0,0011  |
| 0       |
| 0       |
| 0,01929 |
| 0,00096 |
| 0,00154 |
| 0,00034 |
| 0,001   |
| 0,0008  |
| 0,003   |
| 0,0024  |
| 0,00222 |
| 0,00444 |
| 0,00252 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0,00006 |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0,55863 |
| 0,00055 |
| 0,55243 |
| 0,00565 |
| 0       |
| 0       |





## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

| Položkový rozpočet      |                                                          |                |                                 |
|-------------------------|----------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------|
| Zakázka:                |                                                          | Výměna kotle   |                                 |
| Misto                   |                                                          | Chvojen č.p. 5 |                                 |
| Objednatel:             |                                                          | IČ:            |                                 |
|                         |                                                          | DIČ:           |                                 |
| Zhotovitel:             | MONTOP CZ spol. s r.o.<br>Hlinická 1508/9<br>39002 Tábor |                | IČ: 04384113<br>DIČ: CZ04384113 |
| Rozpis ceny             | Dodávka                                                  | Montáž         | Celkem                          |
| HSV                     | 2 750,00                                                 | 23 425,00      | 26 175,00                       |
| PSV                     | 141 933,00                                               | 18 101,45      | 160 034,45                      |
| MON                     | 0,00                                                     | 0,00           | 0,00                            |
| Vedlejší náklady        | 0,00                                                     | 5 000,00       | 5 000,00                        |
| Ostatní náklady         | 0,00                                                     | 0,00           | 0,00                            |
| Celkem                  | 144 683,00                                               | 46 526,45      | 191 209,45                      |
| Rekapitulace daní       |                                                          |                |                                 |
| Základ pro sníženou DPH | 15 %                                                     | 0,00 CZK       |                                 |
| Základ pro základní DPH | 21 %                                                     | 0,00 CZK       |                                 |
| Cena celkem bez DPH     |                                                          |                | 0,00 CZK                        |
| v _____ dne 09.02.2024  |                                                          |                |                                 |
| _____                   |                                                          | _____          |                                 |
| Za zhotovitele          |                                                          | Za objednatele |                                 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 136 189,00 | 12 988,32 | 149 177,32 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 0,00       | 850,24    | 850,24     |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 2 754,00   | 1 726,10  | 4 480,10   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 2 990,00   | 2 536,79  | 5 526,79   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 750,00     | 4 425,00  | 5 175,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 144 683,00 | 46 526,45 | 191 209,45 |

## Položkový rozpočet

|    |                |
|----|----------------|
| S: | Výměna kotle   |
| O: | Chvojen č.p. 5 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|-------------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 149 177,32 |            | 136 189,00    |          | 12 988,32    |               | 0,79221           |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       | 0,00919           |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          | 0,33              |
| 3    | 731100803R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 čl.       | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,312         | 0,312             |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       | 0,12322           |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         | 0,005             |
| 6    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         | 0,001             |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        | 0,0003            |
| 8    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         | 0,001             |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        | 0,0005            |
| 10   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                    | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         | 0,005             |
| 11   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         | 0,005             |
| 12   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             | 0                 |
| 13   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,79221  | 1 500,00   | 1 188,32   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 188,32     | 0             | 0                 |
| Díl: | 732           | Strojovny                                         |        |          |            | 850,24     |            | 0,00          |          | 850,24       |               | 0,00476           |
| 14   | 732339104R00  | Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l               | soubor | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00476       | 0,00476           |
| 15   | 732320812R00  | Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l      | kus    | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0             | 0                 |
| 16   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m           | t      | 0,00476  | 50,00      | 0,24       |            | 0,00          | 50,00    | 0,24         | 0             | 0                 |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 4 480,10   |            | 2 754,00      |          | 1 726,10     |               | 0,02205           |
| 17   | 733121216R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 3,00000  | 593,00     | 1 779,00   | 593,00     | 1 779,00      |          | 0,00         | 0,00685       | 0,02055           |
| 18   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 3,00000  | 25,00      | 75,00      |            | 0,00          | 25,00    | 75,00        | 0,00005       | 0,00015           |
| 19   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00     | 1 110,00   | 320,00     | 960,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       | 0,00105           |
| 20   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 3,00000  | 5,00       | 15,00      | 5,00       | 15,00         |          | 0,00         | 0,0001        | 0,0003            |
| 21   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 3,00000  | 500,00     | 1 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 1 500,00     | 0             | 0                 |
| 22   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,02205  | 50,00      | 1,10       |            | 0,00          | 50,00    | 1,10         | 0             | 0                 |
| Díl: | 734           | Armatury                                          |        |          |            | 5 526,79   |            | 2 990,00      |          | 2 536,79     |               | 0,00717           |
| 23   | 734233115R00  | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 710,00     | 1 420,00   | 600,00     | 1 200,00      | 110,00   | 220,00       | 0,00077       | 0,00154           |
| 24   | 5513809180R   | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 135,00     | 135,00     | 90,00      | 90,00         | 45,00    | 45,00        | 0,00017       | 0,00017           |
| 25   | 734263316R00  | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 460,00     | 920,00     | 350,00     | 700,00        | 110,00   | 220,00       | 0,0015        | 0,003             |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |          |           |         |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|---------|
| 26   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00    | 80,00     | 0,00222 | 0,00222 |
| 27   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 | 0,00001 |
| 28   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       | 0       |
| 29   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     |          | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 | 0,00006 |
| 30   | 734200823R00 | Demontáž armatur se 2závity do G 6/4              | kus    | 1,00000  | 80,00    | 80,00     |          | 0,00     | 80,00    | 80,00     | 0,00017 | 0,00017 |
| 31   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barva na potrubí          | soubor | 1,00000  | 300,00   | 300,00    |          | 0,00     | 300,00   | 300,00    | 0       | 0       |
| 32   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       | 0       |
| 33   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00717  | 250,00   | 1,79      |          | 0,00     | 250,00   | 1,79      | 0       | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         | 0       |
| 34   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         | 0       |
| 35   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 5 175,00  |          | 750,00   |          | 4 425,00  |         | 0,99714 |
| 36   | 971100021RAA | Úpravy v komínovém tělese pro nový sopouch        | m2     | 1,00000  | 3 500,00 | 3 500,00  |          | 0,00     | 3 500,00 | 3 500,00  | 0,00055 | 0,00055 |
| 37   | 310100011RAA | Zazdívka otvorů pro nový sopouch                  | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 | 0,55243 |
| 38   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 | 0,00565 |
| 39   | 278310020RAB | Zvětšení základu pod kotel z betonu C 12/15       | m3     | 0,15000  | 6 500,00 | 975,00    | 5 000,00 | 750,00   | 1 500,00 | 225,00    | 2,92338 | 0,43851 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         | 0       |
| 40   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       | 0       |

**Celkem**

**191 209,45**

Poznámky uchazeče k zadání

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kotle**  
Misto: **Konopiště č.p. 17**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MONTOP CZ spol. s r.o.** IČ: **04384113**  
**Hlinická 1508/9** DIČ: **CZ04384113**  
**390 02 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž            | Celkem            |
|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| HSV              | 9 750,00          | 28 225,00         | 37 975,00         |
| PSV              | 360 973,00        | 103 737,55        | 464 710,55        |
| MON              | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 8 000,00          | 8 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>370 723,00</b> | <b>139 962,55</b> | <b>510 685,55</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž     | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|------------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 292 687,00 | 92 593,14  | 385 280,14 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 45 000,00  | 525,40     | 45 525,40  |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 7 816,00   | 3 952,75   | 11 768,75  |
| 734         | Armatury         | PSV      | 15 470,00  | 6 666,26   | 22 136,26  |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 8 000,00   | 8 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00  | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 750,00     | 1 725,00   | 2 475,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 9 000,00   | 12 500,00  | 21 500,00  |
| Cena celkem |                  |          | 370 723,00 | 139 962,55 | 510 685,55 |

## Položkový rozpočet

|    |                   |
|----|-------------------|
| S: | Výměna kotle      |
| O: | Konopiště č.p. 17 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž    | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|-----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 385 280,14 |            | 292 687,00    |           | 92 593,14    |               |
| 1    | 731249128R00  | Montáž kotle ocel.teplov. na tuhá paliva do 85 kW | soubor | 1,00000  | 35 820,00  | 35 820,00  |            | 0,00          | 35 820,00 | 35 820,00    | 0,00056       |
| 2    | 000000        | Automatický teplovodní kotel Benekov C77          | soubor | 1,00000  | 250 000,00 | 250 000,00 | 250 000,00 | 250 000,00    |           | 0,00         | 1,3           |
| 3    | 731100805R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U 22 - 7 čl.    | kus    | 1,00000  | 2 000,00   | 2 000,00   |            | 0,00          | 2 000,00  | 2 000,00     | 0,371         |
| 4    | 731100808R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U22 - 10 čl.    | kus    | 1,00000  | 2 500,00   | 2 500,00   |            | 0,00          | 2 500,00  | 2 500,00     | 0,485         |
| 5    | 000000        | Připojení kotle na otopnou soustavu               | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00  | 1 500,00     | 0             |
| 6    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 350,00   | 1 350,00   | 1 100,00   | 1 100,00      | 250,00    | 250,00       | 0,005         |
| 7    | 000000        | Revizní díl D 200 mm                              | ks     | 1,00000  | 367,00     | 367,00     | 367,00     | 367,00        |           | 0,00         | 0,001         |
| 8    | 000000        | Těsnění U pro revizní díl D 200 mm                | ks     | 1,00000  | 100,00     | 100,00     | 100,00     | 100,00        |           | 0,00         | 0,0003        |
| 9    | 000000        | Centrická redukce D 350 / D 200                   | ks     | 1,00000  | 620,00     | 620,00     | 620,00     | 620,00        |           | 0,00         | 0,001         |
| 10   | 000000        | Kouřovod trubka D 200 - L 450 mm                  | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     | 500,00     | 500,00        |           | 0,00         | 0,0005        |
| 11   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                    | kus    | 2,00000  | 500,00     | 1 000,00   |            | 0,00          | 500,00    | 1 000,00     | 0,005         |
| 12   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00    | 500,00       | 0,005         |
| 13   | 977000011R00  | Frézování komínového průduchu, úběr do 30 mm      | m      | 10,00000 | 1 400,00   | 14 000,00  |            | 0,00          | 1 400,00  | 14 000,00    | 0,00268       |
| 14   | 000000        | Montáž komínové vložky pevné D 350 mm             | m      | 10,00000 | 1 050,00   | 10 500,00  |            | 0,00          | 1 050,00  | 10 500,00    | 0,002         |
| 15   | 000000        | Sestava nerez vložky D 350 / tl. 0,8 mm           | m      | 10,00000 | 4 000,00   | 40 000,00  | 4 000,00   | 40 000,00     |           | 0,00         | 0,002         |
| 16   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00  | 1 500,00     | 0             |
| 17   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 2,24616  | 10 250,00  | 23 023,14  |            | 0,00          | 10 250,00 | 23 023,14    | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                         |        |          |            | 45 525,40  |            | 45 000,00     |           | 525,40       |               |
| 18   | 732420813R00  | Demontáž čerpadel oběhových DN 50                 | kus    | 1,00000  | 25,00      | 25,00      |            | 0,00          | 25,00     | 25,00        | 0,00007       |
| 19   | 732429113R00  | Montáž čerpadel oběhových spirálních do DN 50     | soubor | 2,00000  | 250,00     | 500,00     |            | 0,00          | 250,00    | 500,00       | 0,00059       |
| 20   | 000000        | Čerpadlo Grundfos Magna1 32-80, vč. šroubení      | soubor | 1,00000  | 20 000,00  | 20 000,00  | 20 000,00  | 20 000,00     |           | 0,00         | 0,00339       |
| 21   | 000000        | Čerpadlo Grundfos Magna1 32-120, vč. šroubení     | soubor | 1,00000  | 25 000,00  | 25 000,00  | 25 000,00  | 25 000,00     |           | 0,00         | 0,00339       |
| 22   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m           | t      | 0,00803  | 50,00      | 0,40       |            | 0,00          | 50,00     | 0,40         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 11 768,75  |            | 7 816,00      |           | 3 952,75     |               |
| 23   | 733121215R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 32 mm       | m      | 1,00000  | 568,00     | 568,00     | 568,00     | 568,00        |           | 0,00         | 0,00633       |
| 24   | 733121218R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 50 mm       | m      | 6,00000  | 823,00     | 4 938,00   | 823,00     | 4 938,00      |           | 0,00         | 0,0076        |
| 25   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 6,00000  | 25,00      | 150,00     |            | 0,00          | 25,00     | 150,00       | 0,00005       |
| 26   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 50      | m      | 6,00000  | 430,00     | 2 580,00   | 380,00     | 2 280,00      | 50,00     | 300,00       | 0,00035       |

|      |              |                                                   |        |          |           |           |          |           |           |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------|---------|
| 27   | 000000       | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 6,00000  | 5,00      | 30,00     | 5,00     | 30,00     | 0,00      | 0,0001    |         |
| 28   | 733190108R00 | Tlaková zkouška potrubí do DN 50                  | m      | 7,00000  | 500,00    | 3 500,00  |          | 0,00      | 500,00    | 3 500,00  | 0       |
| 29   | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,05493  | 50,00     | 2,75      |          | 0,00      | 50,00     | 2,75      | 0       |
| Díl: | 734          | Armatury                                          |        |          |           | 22 136,26 |          | 15 470,00 |           | 6 666,26  |         |
| 30   | 734233114R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 32              | kus    | 4,00000  | 600,00    | 2 400,00  | 500,00   | 2 000,00  | 100,00    | 400,00    | 0,00052 |
| 31   | 734233116R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 50              | kus    | 1,00000  | 1 080,00  | 1 080,00  | 950,00   | 950,00    | 130,00    | 130,00    | 0,00124 |
| 32   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 2,00000  | 135,00    | 270,00    | 90,00    | 180,00    | 45,00     | 90,00     | 0,00017 |
| 33   | 734265317R00 | Šroubení topenářské, přímé - DN 50                | kus    | 2,00000  | 650,00    | 1 300,00  | 520,00   | 1 040,00  | 130,00    | 260,00    | 0,00118 |
| 34   | 734293224R00 | Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 - DN 32  | kus    | 1,00000  | 350,00    | 350,00    | 250,00   | 250,00    | 100,00    | 100,00    | 0,0006  |
| 35   | 734293276R00 | Kohout kulový FILTR BALL, IVAR.51F DN 50          | kus    | 1,00000  | 1 380,00  | 1 380,00  | 1 250,00 | 1 250,00  | 130,00    | 130,00    | 0,0049  |
| 36   | 734293128R00 | Ventil směšov. čtyřcestný, LK 841 - DN 40         | kus    | 1,00000  | 5 500,00  | 5 500,00  | 5 000,00 | 5 000,00  | 500,00    | 500,00    | 0,001   |
| 37   | 000000       | Pohon Promix AVCOSY, 24 VAC/DC, 0 - 10 VDC        | soubor | 1,00000  | 5 050,00  | 5 050,00  | 4 800,00 | 4 800,00  | 250,00    | 250,00    | 0       |
| 38   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 4 800,00  | 4 800,00  |          | 0,00      | 4 800,00  | 4 800,00  | 0       |
| 39   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,01252  | 500,00    | 6,26      |          | 0,00      | 500,00    | 6,26      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |           | 8 000,00  |          | 0,00      |           | 8 000,00  |         |
| 40   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00  |          | 0,00      | 8 000,00  | 8 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |           | 14 000,00 |          | 0,00      |           | 14 000,00 |         |
| 41   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00    | 14 000,00 |          | 0,00      | 700,00    | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |           | 2 475,00  |          | 750,00    |           | 1 725,00  |         |
| 42   | 971100021RAA | Vybourání nového sopouchu a mont. otvoru          | m2     | 1,00000  | 500,00    | 500,00    |          | 0,00      | 500,00    | 500,00    | 0,00055 |
| 43   | 310100011RAA | Zazdívka otvorů ve zdivu tl. do 30 cm             | m2     | 1,00000  | 500,00    | 500,00    |          | 0,00      | 500,00    | 500,00    | 0,55243 |
| 44   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 500,00    | 500,00    |          | 0,00      | 500,00    | 500,00    | 0,00565 |
| 45   | 278310020RA0 | Zvětšení základu pod kotel z betonu C 12/15       | m3     | 0,15000  | 6 500,00  | 975,00    | 5 000,00 | 750,00    | 1 500,00  | 225,00    | 2,99443 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |           | 21 500,00 |          | 9 000,00  |           | 12 500,00 |         |
| 46   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 21 500,00 | 21 500,00 | 9 000,00 | 9 000,00  | 12 500,00 | 12 500,00 | 0       |

**Celkem**

**510 685,55**

Poznámky uchazeče k zadání

| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 2,24616              |
| 0,00056              |
| 1,3                  |
| 0,371                |
| 0,485                |
| 0                    |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,01                 |
| 0,005                |
| 0,0268               |
| 0,02                 |
| 0,02                 |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00803              |
| 0,00007              |
| 0,00118              |
| 0,00339              |
| 0,00339              |
| 0                    |
| 0,05493              |
| 0,00633              |
| 0,0456               |
| 0,0003               |
| 0,0021               |

|  |         |
|--|---------|
|  | 0,0006  |
|  | 0       |
|  | 0       |
|  | 0,01252 |
|  | 0,00208 |
|  | 0,00124 |
|  | 0,00034 |
|  | 0,00236 |
|  | 0,0006  |
|  | 0,0049  |
|  | 0,001   |
|  | 0       |
|  | 0       |
|  | 0       |
|  | 0       |
|  | 0       |
|  | 0       |
|  | 0       |
|  | 1,00779 |
|  | 0,00055 |
|  | 0,55243 |
|  | 0,00565 |
|  | 0,44916 |
|  | 0       |
|  | 0       |

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

|                    |                                                                               |  |                                               |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|
| <b>Zakázka:</b>    | <b>Výměna kotle</b>                                                           |  |                                               |
| <b>Misto</b>       | <b>Kozmice č.p. 80</b>                                                        |  |                                               |
| <b>Objednatel:</b> |                                                                               |  | <b>IČ:</b>                                    |
|                    |                                                                               |  | <b>DIČ:</b>                                   |
| <b>Zhotovitel:</b> | <b>MONTOP CZ spol. s r.o.</b><br><b>Hlinická 1508/9</b><br><b>39002 Tábor</b> |  | <b>IČ: 04384113</b><br><b>DIČ: CZ04384113</b> |

  

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 000,00          | 20 050,00        | 22 050,00         |
| PSV              | 146 104,00        | 19 041,07        | 165 145,07        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>148 104,00</b> | <b>44 091,07</b> | <b>192 195,07</b> |

  

|                            |             |                 |
|----------------------------|-------------|-----------------|
| <b>Rekapitulace daní</b>   |             |                 |
| Základ pro sníženou DPH    | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b> |
| Základ pro základní DPH    | <b>21 %</b> | <b>0,00 CZK</b> |
| <b>Cena celkem bez DPH</b> |             | <b>0,00 CZK</b> |

  

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 137 369,00 | 12 978,72 | 150 347,72 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 0,00       | 850,03    | 850,03     |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 5 625,00   | 2 875,52  | 8 500,52   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 3 110,00   | 2 336,80  | 5 446,80   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 0,00       | 1 050,00  | 1 050,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 148 104,00 | 44 091,07 | 192 195,07 |



## Položkový rozpočet

|    |                 |
|----|-----------------|
| S: | Výměna kotle    |
| O: | Kozmice č.p. 80 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|----------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                            |        |          |            | 150 347,72 |            | 137 369,00    |          | 12 978,72    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW  | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda       | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731100803R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 čl.        | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,304         |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                     | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302         | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 6    | 000000        | Revizní rovný díl - D 150 mm                       | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní rovný díl D 150 mm           | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 8    | 000000        | Excentrická redukce D 200 / D 150 mm               | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                   | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 10   | 000000        | Záslepka sopouchu D 200                            | kus    | 1,00000  | 280,00     | 280,00     | 280,00     | 280,00        |          | 0,00         | 0,0016        |
| 11   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                     | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         |
| 12   | 000000        | Montáž kouřovodu                                   | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 13   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                 | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 14   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m              | t      | 0,78581  | 1 500,00   | 1 178,72   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 178,72     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                          |        |          |            | 850,03     |            | 0,00          |          | 850,03       |               |
| 15   | 732420812R00  | Demontáž čerpadel oběhových do DN 40               | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00007       |
| 16   | 732429112R00  | Montáž čerpadel oběhových do DN 40                 | soubor | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0,00059       |
| 17   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m            | t      | 0,00066  | 50,00      | 0,03       |            | 0,00          | 50,00    | 0,03         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                     |        |          |            | 8 500,52   |            | 5 625,00      |          | 2 875,52     |               |
| 18   | 733163104R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm   | m      | 2,00000  | 690,00     | 1 380,00   | 690,00     | 1 380,00      |          | 0,00         | 0,00101       |
| 19   | 733163106R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm   | m      | 3,00000  | 920,00     | 2 760,00   | 920,00     | 2 760,00      |          | 0,00         | 0,00196       |
| 20   | 733160804R00  | Demontáž potrubí z měděných trub do D 54 mm        | m      | 5,00000  | 25,00      | 125,00     |            | 0,00          | 25,00    | 125,00       | 0,00004       |
| 21   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 22 x 1   | m      | 2,00000  | 300,00     | 600,00     | 250,00     | 500,00        | 50,00    | 100,00       | 0,00035       |
| 22   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 35 x 1,5 | m      | 3,00000  | 370,00     | 1 110,00   | 320,00     | 960,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       |
| 23   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm          | m      | 5,00000  | 5,00       | 25,00      | 5,00       | 25,00         |          | 0,00         | 0,0001        |
| 24   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                   | m      | 5,00000  | 500,00     | 2 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 2 500,00     | 0             |
| 25   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m      | t      | 0,01035  | 50,00      | 0,52       |            | 0,00          | 50,00    | 0,52         | 0             |
| Díl: | 734           | Armatury                                           |        |          |            | 5 446,80   |            | 3 110,00      |          | 2 336,80     |               |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|
| 26   | 734233113R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA DN 25                | kus    | 2,00000  | 380,00   | 760,00    | 300,00   | 600,00   | 80,00    | 160,00    | 0,00032 |
| 27   | 734233115R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 1,00000  | 710,00   | 710,00    | 600,00   | 600,00   | 110,00   | 110,00    | 0,00077 |
| 28   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 135,00   | 135,00    | 90,00    | 90,00    | 45,00    | 45,00     | 0,00017 |
| 29   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 460,00   | 920,00    | 350,00   | 700,00   | 110,00   | 220,00    | 0,0015  |
| 30   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00    | 80,00     | 0,00222 |
| 31   | 000000       | Redukce DN 40 / 25                                | kus    | 1,00000  | 200,00   | 200,00    | 120,00   | 120,00   | 80,00    | 80,00     | 0,00025 |
| 32   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 33   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 34   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 2,00000  | 50,00    | 100,00    |          | 0,00     | 50,00    | 100,00    | 0,00006 |
| 35   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 36   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00718  | 250,00   | 1,80      |          | 0,00     | 250,00   | 1,80      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         |
| 37   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         |
| 38   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 1 050,00  |          | 0,00     |          | 1 050,00  |         |
| 39   | 971100021RAA | Vybourání prostupu pro sopouch a mont. otvor      | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00055 |
| 40   | 310100011RAA | Zazdívka montážního otvoru                        | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 |
| 41   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         |
| 42   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>192 195,07</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,78581              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,304                |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,0016               |
| 0,005                |
| 0,005                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00066              |
| 0,00007              |
| 0,00059              |
| 0                    |
| 0,01035              |
| 0,00202              |
| 0,00588              |
| 0,0002               |
| 0,0007               |
| 0,00105              |
| 0,0005               |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00718              |

|         |
|---------|
| 0,00064 |
| 0,00077 |
| 0,00017 |
| 0,003   |
| 0,00222 |
| 0,00025 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0,00012 |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0,55863 |
| 0,00055 |
| 0,55243 |
| 0,00565 |
| 0       |
| 0       |

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kotle**

Misto: **Kytín č.p. 76**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MONTOP CZ spol. s r.o.**

IČ: **04384113**

**Hlinická 1508/9**

DIČ: **CZ04384113**

**39002 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 500,00          | 20 200,00        | 22 700,00         |
| PSV              | 152 294,00        | 25 514,22        | 177 808,22        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>154 794,00</b> | <b>50 714,22</b> | <b>205 508,22</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 136 189,00 | 12 985,32 | 149 174,32 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 0,00       | 850,03    | 850,03     |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 11 685,00  | 6 276,06  | 17 961,06  |
| 734         | Armatury         | PSV      | 4 420,00   | 5 402,81  | 9 822,81   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 500,00     | 1 200,00  | 1 700,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 154 794,00 | 50 714,22 | 205 508,22 |

## Položkový rozpočet

|    |               |
|----|---------------|
| S: | Výměna kotle  |
| O: | Kytín č.p. 76 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|----------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                            |        |          |            | 149 174,32 |            | 136 189,00    |          | 12 985,32    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW  | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda       | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731200815R00  | Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 40 kW       | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,31          |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                     | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302         | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 6    | 000000        | Revizní koleno 85° - D 150 mm                      | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm              | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 8    | 000000        | Excentrická redukce D 200 / D 150 mm               | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                   | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 10   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                     | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         |
| 11   | 000000        | Montáž kouřovodu                                   | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 12   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                 | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 13   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m              | t      | 0,79021  | 1 500,00   | 1 185,32   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 185,32     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                          |        |          |            | 850,03     |            | 0,00          |          | 850,03       |               |
| 14   | 732420812R00  | Demontáž čerpadel oběhových do DN 40               | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00007       |
| 15   | 732429112R00  | Montáž čerpadel oběhových do DN 40                 | soubor | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0,00059       |
| 16   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m            | t      | 0,00066  | 50,00      | 0,03       |            | 0,00          | 50,00    | 0,03         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                     |        |          |            | 17 961,06  |            | 11 685,00     |          | 6 276,06     |               |
| 17   | 733163104R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm   | m      | 5,00000  | 690,00     | 3 450,00   | 690,00     | 3 450,00      |          | 0,00         | 0,00101       |
| 18   | 733163106R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm   | m      | 6,00000  | 920,00     | 5 520,00   | 920,00     | 5 520,00      |          | 0,00         | 0,00196       |
| 19   | 733160804R00  | Demontáž potrubí z měděných trub do D 54 mm        | m      | 6,00000  | 25,00      | 150,00     |            | 0,00          | 25,00    | 150,00       | 0,00004       |
| 20   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50        | m      | 3,00000  | 25,00      | 75,00      |            | 0,00          | 25,00    | 75,00        | 0,00005       |
| 21   | 733170804R00  | Demontáž potrubí z plastových trubek D 50 mm       | m      | 4,00000  | 25,00      | 100,00     |            | 0,00          | 25,00    | 100,00       | 0             |
| 22   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 22 x 1   | m      | 3,00000  | 300,00     | 900,00     | 250,00     | 750,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       |
| 23   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 35 x 1,5 | m      | 6,00000  | 370,00     | 2 220,00   | 320,00     | 1 920,00      | 50,00    | 300,00       | 0,00035       |
| 24   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm          | m      | 9,00000  | 5,00       | 45,00      | 5,00       | 45,00         |          | 0,00         | 0,0001        |
| 25   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                   | m      | 11,00000 | 500,00     | 5 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 5 500,00     | 0             |
| 26   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m      | t      | 0,02125  | 50,00      | 1,06       |            | 0,00          | 50,00    | 1,06         | 0             |



|      |              |                                                    |        |          |          |           |          |          |          |           |         |
|------|--------------|----------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|
| Díl: | 734          | Armatury                                           |        |          |          | 9 822,81  |          | 4 420,00 |          | 5 402,81  |         |
| 27   | 734233113R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA DN 25                 | kus    | 2,00000  | 380,00   | 760,00    | 300,00   | 600,00   | 80,00    | 160,00    | 0,00032 |
| 28   | 734233114R00 | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32 | kus    | 1,00000  | 600,00   | 600,00    | 500,00   | 500,00   | 100,00   | 100,00    | 0,00052 |
| 29   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5        | kus    | 1,00000  | 135,00   | 135,00    | 90,00    | 90,00    | 45,00    | 45,00     | 0,00017 |
| 30   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40      | kus    | 2,00000  | 460,00   | 920,00    | 350,00   | 700,00   | 110,00   | 220,00    | 0,0015  |
| 31   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25             | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00    | 80,00     | 0,00222 |
| 32   | 558060T      | Regulační uzávěr Ivar TopBall - 3/4"               | kus    | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  | 1 400,00 | 1 400,00 | 100,00   | 100,00    | 0,00222 |
| 33   | 3702015150   | Automatický odvzdušňovací ventil Ivar              | kus    | 1,00000  | 175,00   | 175,00    | 130,00   | 130,00   | 45,00    | 45,00     | 0,00222 |
| 34   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových              | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 35   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením           | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 36   | 734290812R00 | Demontáž ladomatu a směš. ventilu                  | kus    | 2,00000  | 1 500,00 | 3 000,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 3 000,00  | 0       |
| 37   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                 | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     |          | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 |
| 38   | 734200823R00 | Demontáž armatur se 2závity do G 6/4               | kus    | 1,00000  | 60,00    | 60,00     |          | 0,00     | 60,00    | 60,00     | 0,00017 |
| 39   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                      | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 40   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m             | t      | 0,01123  | 250,00   | 2,81      |          | 0,00     | 250,00   | 2,81      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                   |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         |
| 41   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                         | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                           |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         |
| 42   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu      | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                   |        |          |          | 1 700,00  |          | 500,00   |          | 1 200,00  |         |
| 43   | 971100021RAA | Vybourání prostupu pro sopouch a mont. otvor       | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00055 |
| 44   | 310100011RAA | Zazdívka montážního otvoru                         | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 |
| 45   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových  | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 |
| 46   | 278310020RAB | Zvětšení základu pod kotel z betonu C 12/15        | m3     | 0,10000  | 6 500,00 | 650,00    | 5 000,00 | 500,00   | 1 500,00 | 150,00    | 2,92338 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                   |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         |
| 47   | 000000       | Elektroinstalace                                   | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |

**Celkem**

**205 508,22**

Poznámky uchazeče k zadání

| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,79021              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,31                 |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,005                |
| 0,005                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00066              |
| 0,00007              |
| 0,00059              |
| 0                    |
| 0,02125              |
| 0,00505              |
| 0,01176              |
| 0,00024              |
| 0,00015              |
| 0                    |
| 0,00105              |
| 0,0021               |
| 0,0009               |
| 0                    |
| 0                    |

|         |
|---------|
| 0,01123 |
| 0,00064 |
| 0,00052 |
| 0,00017 |
| 0,003   |
| 0,00222 |
| 0,00222 |
| 0,00222 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0       |
| 0,00006 |
| 0,00017 |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0,85097 |
| 0,00055 |
| 0,55243 |
| 0,00565 |
| 0,29234 |
| 0       |
| 0       |

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kotle**  
Misto **Dolní Požáry č.p. 6 - Lediny**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **MONTOP CZ spol. s r.o.** IČ: **04384113**  
**Hlinická 1508/9** DIČ: **CZ04384113**  
**39002 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 000,00          | 23 200,00        | 25 200,00         |
| PSV              | 142 800,00        | 17 090,80        | 159 890,80        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>144 800,00</b> | <b>45 290,80</b> | <b>190 090,80</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 137 649,00 | 13 148,05 | 150 797,05 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 0,00       | 850,24    | 850,24     |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 2 161,00   | 1 200,76  | 3 361,76   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 2 990,00   | 1 891,75  | 4 881,75   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 0,00       | 4 200,00  | 4 200,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 144 800,00 | 45 290,80 | 190 090,80 |

## Položkový rozpočet

|    |                              |
|----|------------------------------|
| S: | Výměna kotle                 |
| O: | Dolní Požáry č.p. 6 - Lediny |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 150 797,05 |            | 137 649,00    |          | 13 148,05    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731100804R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U 26 - 6 čl.    | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,347         |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 6    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 8    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 10   | 000000        | Sopouch - D 180 mm                                | kus    | 1,00000  | 280,00     | 280,00     | 280,00     | 280,00        |          | 0,00         | 0,00132       |
| 11   | 000000        | Záslepka - D 180 mm                               | kus    | 1,00000  | 280,00     | 280,00     | 280,00     | 280,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 12   | 000000        | Demontáž stáv.kouřovodu a sopouchu                | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,008         |
| 13   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0,005         |
| 14   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 15   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,83203  | 1 500,00   | 1 248,05   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 248,05     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                         |        |          |            | 850,24     |            | 0,00          |          | 850,24       |               |
| 16   | 732339104R00  | Montáž nádoby expanzní tlakové do 50 l            | soubor | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00476       |
| 17   | 732320812R00  | Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l      | kus    | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0             |
| 18   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m           | t      | 0,00476  | 50,00      | 0,24       |            | 0,00          | 50,00    | 0,24         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 3 361,76   |            | 2 161,00      |          | 1 200,76     |               |
| 19   | 733121216R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 2,00000  | 593,00     | 1 186,00   | 593,00     | 1 186,00      |          | 0,00         | 0,00685       |
| 20   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 2,00000  | 25,00      | 50,00      |            | 0,00          | 25,00    | 50,00        | 0,00005       |
| 21   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00     | 1 110,00   | 320,00     | 960,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       |
| 22   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 3,00000  | 5,00       | 15,00      | 5,00       | 15,00         |          | 0,00         | 0,0001        |
| 23   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 2,00000  | 500,00     | 1 000,00   |            | 0,00          | 500,00   | 1 000,00     | 0             |
| 24   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,01515  | 50,00      | 0,76       |            | 0,00          | 50,00    | 0,76         | 0             |
| Díl: | 734           | Armatury                                          |        |          |            | 4 881,75   |            | 2 990,00      |          | 1 891,75     |               |
| 25   | 734233115R00  | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 600,00     | 1 200,00   | 600,00     | 1 200,00      |          | 0,00         | 0,00077       |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|
| 26   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 90,00    | 90,00     | 90,00    | 90,00    | 0,00      | 0,00017 |
| 27   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 350,00   | 700,00    | 350,00   | 700,00   | 0,00      | 0,0015  |
| 28   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 000,00 | 1 000,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00      | 0,00222 |
| 29   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 30   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 31   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 |
| 32   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barvar na potrubí         | soubor | 1,00000  | 300,00   | 300,00    | 0,00     | 300,00   | 300,00    | 0       |
| 33   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 34   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00700  | 250,00   | 1,75      | 0,00     | 250,00   | 1,75      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00  |         |
| 35   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     | 14 000,00 |         |
| 36   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 4 200,00  |          | 0,00     | 4 200,00  |         |
| 37   | 971100021RAA | Úpravy v komínovém tělese pro nový sopouch        | m2     | 1,00000  | 3 500,00 | 3 500,00  | 0,00     | 3 500,00 | 3 500,00  | 0,00055 |
| 38   | 310100011RAA | Zazdívka otvorů pro nový sopouch                  | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 |
| 39   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 | 5 000,00  |         |
| 40   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00  | 0       |

**Celkem**

**190 090,80**

Poznámky uchazeče k zadání



| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,83203              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,347                |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,00132              |
| 0,0005               |
| 0,008                |
| 0,005                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00476              |
| 0,00476              |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,01515              |
| 0,0137               |
| 0,0001               |
| 0,00105              |
| 0,0003               |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,007                |
| 0,00154              |

|         |
|---------|
| 0,00017 |
| 0,003   |
| 0,00222 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0,00006 |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0,55863 |
| 0,00055 |
| 0,55243 |
| 0,00565 |
| 0       |
| 0       |

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kotle**  
Misto: **Malá Víska č.p. 35**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MONTOP CZ spol. s r.o.** IČ: **04384113**  
**Hlinická 1508/9** DIČ: **CZ04384113**  
**39002 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 000,00          | 20 050,00        | 22 050,00         |
| PSV              | 147 349,00        | 19 241,40        | 166 590,40        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>149 349,00</b> | <b>44 291,40</b> | <b>193 640,40</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 136 689,00 | 12 813,87 | 149 502,87 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 0,00       | 850,03    | 850,03     |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 6 870,00   | 3 425,64  | 10 295,64  |
| 734         | Armatury         | PSV      | 3 790,00   | 2 151,86  | 5 941,86   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 0,00       | 1 050,00  | 1 050,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 149 349,00 | 44 291,40 | 193 640,40 |

## Položkový rozpočet

|    |                    |
|----|--------------------|
| S: | Výměna kotle       |
| O: | Malá Víska č.p. 35 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|----------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                            |        |          |            | 149 502,87 |            | 136 689,00    |          | 12 813,87    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW  | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda       | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731100803R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 čl.        | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,297         |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                     | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302         | ks     | 1,00000  | 900,00     | 900,00     | 900,00     | 900,00        |          | 0,00         | 0,005         |
| 6    | 000000        | Excentrická redukce D 200 / D 150 mm               | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                   | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 8    | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                     | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         |
| 9    | 000000        | Montáž kouřovodu                                   | kus    | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0,005         |
| 10   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                 | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 11   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m              | t      | 0,77591  | 1 500,00   | 1 163,87   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 163,87     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                          |        |          |            | 850,03     |            | 0,00          |          | 850,03       |               |
| 12   | 732420812R00  | Demontáž čerpadel oběhových do DN 40               | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00007       |
| 13   | 732429112R00  | Montáž čerpadel oběhových do DN 40                 | soubor | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0,00059       |
| 14   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m            | t      | 0,00066  | 50,00      | 0,03       |            | 0,00          | 50,00    | 0,03         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                     |        |          |            | 10 295,64  |            | 6 870,00      |          | 3 425,64     |               |
| 15   | 733163104R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm   | m      | 2,00000  | 690,00     | 1 380,00   | 690,00     | 1 380,00      |          | 0,00         | 0,00101       |
| 16   | 733163106R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm   | m      | 4,00000  | 920,00     | 3 680,00   | 920,00     | 3 680,00      |          | 0,00         | 0,00196       |
| 17   | 733160804R00  | Demontáž potrubí z měděných trub do D 54 mm        | m      | 5,00000  | 25,00      | 125,00     |            | 0,00          | 25,00    | 125,00       | 0,00004       |
| 18   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 22 x 1   | m      | 2,00000  | 300,00     | 600,00     | 250,00     | 500,00        | 50,00    | 100,00       | 0,00035       |
| 19   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 35 x 1,5 | m      | 4,00000  | 370,00     | 1 480,00   | 320,00     | 1 280,00      | 50,00    | 200,00       | 0,00035       |
| 20   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm          | m      | 6,00000  | 5,00       | 30,00      | 5,00       | 30,00         |          | 0,00         | 0,0001        |
| 21   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                   | m      | 6,00000  | 500,00     | 3 000,00   |            | 0,00          | 500,00   | 3 000,00     | 0             |
| 22   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m      | t      | 0,01276  | 50,00      | 0,64       |            | 0,00          | 50,00    | 0,64         | 0             |
| Díl: | 734           | Armatury                                           |        |          |            | 5 941,86   |            | 3 790,00      |          | 2 151,86     |               |
| 23   | 734233113R00  | Kohout kulový, IVAR PERFECTA DN 25                 | kus    | 2,00000  | 380,00     | 760,00     | 380,00     | 760,00        |          | 0,00         | 0,00032       |
| 24   | 734233114R00  | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 32               | kus    | 1,00000  | 600,00     | 600,00     | 500,00     | 500,00        | 100,00   | 100,00       | 0,00052       |
| 25   | 5513809180R   | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5        | kus    | 1,00000  | 90,00      | 90,00      | 90,00      | 90,00         |          | 0,00         | 0,00017       |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|
| 26   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 520,00   | 1 040,00  | 520,00   | 1 040,00 |          | 0,00      | 0,0015  |
| 27   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 000,00 | 1 000,00  | 1 000,00 | 1 000,00 |          | 0,00      | 0,00222 |
| 28   | 000000       | Redukce DN 40 / 25                                | kus    | 1,00000  | 205,00   | 205,00    | 125,00   | 125,00   | 80,00    | 80,00     | 0,00025 |
| 29   | 000000       | Redukce DN 40 / 32                                | kus    | 1,00000  | 250,00   | 250,00    | 150,00   | 150,00   | 100,00   | 100,00    | 0,00025 |
| 30   | 000000       | Redukce DN 32 / 25                                | kus    | 1,00000  | 205,00   | 205,00    | 125,00   | 125,00   | 80,00    | 80,00     | 0,00025 |
| 31   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 32   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 33   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 2,00000  | 50,00    | 100,00    |          | 0,00     | 50,00    | 100,00    | 0,00006 |
| 34   | 734290824R00 | Demontáž armatur směšovacích.4cest. do DN 40      | kus    | 1,00000  | 150,00   | 150,00    |          | 0,00     | 150,00   | 150,00    | 0,00001 |
| 35   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 36   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00744  | 250,00   | 1,86      |          | 0,00     | 250,00   | 1,86      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         |
| 37   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         |
| 38   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 1 050,00  |          | 0,00     |          | 1 050,00  |         |
| 39   | 971100021RAA | Vybourání prostupu pro sopouch a mont. otvor      | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00055 |
| 40   | 310100011RAA | Zazdívka montážního otvoru                        | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 |
| 41   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         |
| 42   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>193 640,40</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,77591              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,297                |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,005                |
| 0,005                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00066              |
| 0,00007              |
| 0,00059              |
| 0                    |
| 0,01276              |
| 0,00202              |
| 0,00784              |
| 0,0002               |
| 0,0007               |
| 0,0014               |
| 0,0006               |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00744              |
| 0,00064              |
| 0,00052              |
| 0,00017              |



|         |
|---------|
| 0,003   |
| 0,00222 |
| 0,00025 |
| 0,00025 |
| 0,00025 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0,00012 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0,55863 |
| 0,00055 |
| 0,55243 |
| 0,00565 |
| 0       |
| 0       |

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kotle**

Misto **Dolní Požáry 4 - Nová Grybla**

Objednatel: IČ:   
 DIČ:

Zhotovitel: **MONTOP CZ spol. s r.o.** IČ: **04384113**  
**Hlinická 1508/9** DIČ: **CZ04384113**  
**39002 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 000,00          | 20 050,00        | 22 050,00         |
| PSV              | 143 113,00        | 17 266,89        | 160 379,89        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>145 113,00</b> | <b>42 316,89</b> | <b>187 429,89</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 137 369,00 | 13 148,80 | 150 517,80 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 0,00       | 500,24    | 500,24     |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 2 754,00   | 1 726,10  | 4 480,10   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 2 990,00   | 1 891,75  | 4 881,75   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 0,00       | 1 050,00  | 1 050,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 145 113,00 | 42 316,89 | 187 429,89 |

## Položkový rozpočet

|    |                              |
|----|------------------------------|
| S: | Výměna kotle                 |
| O: | Dolní Požáry 4 - Nová Grybla |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 150 517,80 |            | 137 369,00    |          | 13 148,80    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731100803R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U 26 - 5 čl.    | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,00001       |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,0005        |
| 6    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 8    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 10   | 000000        | Sopouch - D 180 mm                                | kus    | 1,00000  | 280,00     | 280,00     | 280,00     | 280,00        |          | 0,00         | 0,00132       |
| 11   | 000000        | Demontáž stáv.kouřovodu a sopouchu                | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,0008        |
| 12   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 350,00     | 350,00     |            | 0,00          | 350,00   | 350,00       | 0,0005        |
| 13   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 14   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,83253  | 1 500,00   | 1 248,80   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 248,80     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                         |        |          |            | 500,24     |            | 0,00          |          | 500,24       |               |
| 15   | 732339104R00  | Montáž nádoby expanzní tlakové do 50 l            | soubor | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00476       |
| 16   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m           | t      | 0,00476  | 50,00      | 0,24       |            | 0,00          | 50,00    | 0,24         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 4 480,10   |            | 2 754,00      |          | 1 726,10     |               |
| 17   | 733121216R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 3,00000  | 593,00     | 1 779,00   | 593,00     | 1 779,00      |          | 0,00         | 0,00685       |
| 18   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 3,00000  | 25,00      | 75,00      |            | 0,00          | 25,00    | 75,00        | 0,00005       |
| 19   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00     | 1 110,00   | 320,00     | 960,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       |
| 20   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 3,00000  | 5,00       | 15,00      | 5,00       | 15,00         |          | 0,00         | 0,00001       |
| 21   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 3,00000  | 500,00     | 1 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 1 500,00     | 0             |
| 22   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,02205  | 50,00      | 1,10       |            | 0,00          | 50,00    | 1,10         | 0             |
| Díl: | 734           | Armatury                                          |        |          |            | 4 881,75   |            | 2 990,00      |          | 1 891,75     |               |
| 23   | 734233115R00  | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 600,00     | 1 200,00   | 600,00     | 1 200,00      |          | 0,00         | 0,00077       |
| 24   | 5513809180R   | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 90,00      | 90,00      | 90,00      | 90,00         |          | 0,00         | 0,00017       |
| 25   | 734263316R00  | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 350,00     | 700,00     | 350,00     | 700,00        |          | 0,00         | 0,0015        |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|
| 26   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 000,00 | 1 000,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00      | 0,00222 |
| 27   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 28   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 29   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 |
| 30   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barvar na potrubí         | soubor | 1,00000  | 300,00   | 300,00    | 0,00     | 300,00   | 300,00    | 0       |
| 31   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 32   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00700  | 250,00   | 1,75      | 0,00     | 250,00   | 1,75      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00  |         |
| 33   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     | 14 000,00 |         |
| 34   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 1 050,00  |          | 0,00     | 1 050,00  |         |
| 35   | 971100021RAA | Úpravy v komínovém tělese pro nový sopouch        | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00055 |
| 36   | 310100011RAA | Zazdívká otvorů pro nový sopouch                  | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 |
| 37   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         |
| 38   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00  | 0       |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>187 429,89</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,48463              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,0001               |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,00132              |
| 0,008                |
| 0,005                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00476              |
| 0,00476              |
| 0                    |
| 0,02205              |
| 0,02055              |
| 0,00015              |
| 0,00105              |
| 0,0003               |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,007                |
| 0,00154              |
| 0,00017              |
| 0,003                |

|         |
|---------|
| 0,00222 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0,00006 |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0,55863 |
| 0,00055 |
| 0,55243 |
| 0,00565 |
| 0       |
| 0       |



## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: Výměna kotle

Misto: Těptín č.p. 836

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: MONTOP CZ spol. s r.o.

IČ: 04384113

Hlinická 1508/9

DIČ: CZ04384113

39002 Tábor

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 500,00          | 22 850,00        | 25 350,00         |
| PSV              | 157 784,00        | 37 883,77        | 195 667,77        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>160 284,00</b> | <b>65 733,77</b> | <b>226 017,77</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |          |
|-------------------------|------|----------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |

**Cena celkem bez DPH** 0,00 CZK

v \_\_\_\_\_ dne 09.02.2024

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 150 819,00 | 33 310,80 | 184 129,80 |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 3 975,00   | 1 776,22  | 5 751,22   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 2 990,00   | 2 796,75  | 5 786,75   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 500,00     | 3 850,00  | 4 350,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 160 284,00 | 65 733,77 | 226 017,77 |

## Položkový rozpočet

|    |                 |
|----|-----------------|
| S: | Výměna kotle    |
| O: | Těptín č.p. 836 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 184 129,80 |            | 150 819,00    |          | 33 310,80    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731100805R00  | Demontáž kotle litinového Emka 7 čl.              | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,4           |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 6    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 8    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 10   | 000000        | Záslepka sopouchu D 180                           | kus    | 1,00000  | 230,00     | 230,00     | 230,00     | 230,00        |          | 0,00         | 0,0002        |
| 11   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                    | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         |
| 12   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 13   | 977000012R00  | Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm      | m      | 9,00000  | 1 400,00   | 12 600,00  |            | 0,00          | 1 400,00 | 12 600,00    | 0,00268       |
| 14   | 000000        | Demontáž stáv. komínové vložky D 150 mm           | soubor | 1,00000  | 3 000,00   | 3 000,00   |            | 0,00          | 3 000,00 | 3 000,00     | 0             |
| 15   | 953802323R00  | Montáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 15 m    | m      | 9,00000  | 500,00     | 4 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 4 500,00     | 0,002         |
| 16   | 314259114R00  | Sestava nerez vložky D 180 / tl. 0,8 mm           | m      | 9,00000  | 1 500,00   | 13 500,00  | 1 500,00   | 13 500,00     |          | 0,00         | 0,002         |
| 17   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 18   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,94053  | 1 500,00   | 1 410,80   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 410,80     | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 5 751,22   |            | 3 975,00      |          | 1 776,22     |               |
| 19   | 733121216R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 3,00000  | 593,00     | 1 779,00   | 593,00     | 1 779,00      |          | 0,00         | 0,00685       |
| 20   | 733163105R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm  | m      | 1,50000  | 820,00     | 1 230,00   | 820,00     | 1 230,00      |          | 0,00         | 0,0016        |
| 21   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 3,00000  | 25,00      | 75,00      |            | 0,00          | 25,00    | 75,00        | 0,00005       |
| 22   | 733170804R00  | Demontáž potrubí z plastových trubek do D 50 mm   | m      | 2,00000  | 25,00      | 50,00      |            | 0,00          | 25,00    | 50,00        | 0             |
| 23   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00     | 1 110,00   | 320,00     | 960,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       |
| 24   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 3,00000  | 2,00       | 6,00       | 2,00       | 6,00          |          | 0,00         | 0,0001        |
| 25   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 3,00000  | 500,00     | 1 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 1 500,00     | 0             |
| 26   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,02445  | 50,00      | 1,22       |            | 0,00          | 50,00    | 1,22         | 0             |
| Díl: | 734           | Armatury                                          |        |          |            | 5 786,75   |            | 2 990,00      |          | 2 796,75     |               |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|
| 27   | 734233115R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 680,00   | 1 360,00  | 600,00   | 1 200,00 | 80,00    | 160,00    | 0,00077 |
| 28   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 135,00   | 135,00    | 90,00    | 90,00    | 45,00    | 45,00     | 0,00017 |
| 29   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 460,00   | 920,00    | 350,00   | 700,00   | 110,00   | 220,00    | 0,0015  |
| 30   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00    | 80,00     | 0,00222 |
| 31   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 32   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 33   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     |          | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 |
| 34   | 732391901R00 | Zpětná montáž expanzní nádoby                     | soubor | 1,00000  | 500,00   | 500,00    |          | 0,00     | 500,00   | 500,00    | 0       |
| 35   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barva na potrubí          | soubor | 1,00000  | 200,00   | 200,00    |          | 0,00     | 200,00   | 200,00    | 0       |
| 36   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 37   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00700  | 250,00   | 1,75      |          | 0,00     | 250,00   | 1,75      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         |
| 38   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         |
| 39   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 4 350,00  |          | 500,00   |          | 3 850,00  |         |
| 40   | 971100021RAA | Výbourání nového sopouchu a mont. otvoru          | m2     | 1,00000  | 3 000,00 | 3 000,00  |          | 0,00     | 3 000,00 | 3 000,00  | 0,00055 |
| 41   | 310100011RAA | Zazdívka otvorů ve zdivu tl. do 30 cm             | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 |
| 42   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 |
| 43   | 278310020RAB | Zvětšení základu pod kotel z betonu C 12/15       | m3     | 0,10000  | 6 500,00 | 650,00    | 5 000,00 | 500,00   | 1 500,00 | 150,00    | 2,92338 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         |
| 44   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |

**Celkem**

**226 017,77**

Poznámky uchazeče k zadání

| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,94053              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,4                  |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,0002               |
| 0,005                |
| 0,005                |
| 0,02412              |
| 0                    |
| 0,018                |
| 0,018                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,02445              |
| 0,02055              |
| 0,0024               |
| 0,00015              |
| 0                    |
| 0,00105              |
| 0,0003               |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,007                |

|         |
|---------|
| 0,00154 |
| 0,00017 |
| 0,003   |
| 0,00222 |
| 0,00001 |
| 0       |
| 0,00006 |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0       |
| 0,85097 |
| 0,00055 |
| 0,55243 |
| 0,00565 |
| 0,29234 |
| 0       |
| 0       |

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kotle**

Misto: **Téptín č.p. 838**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MONTOP CZ spol. s r.o.** IČ: **04384113**  
**Hlinická 1508/9** DIČ: **CZ04384113**  
**39002 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 750,00          | 20 800,00        | 23 550,00         |
| PSV              | 166 585,00        | 40 776,02        | 207 361,02        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>169 335,00</b> | <b>66 576,02</b> | <b>235 911,02</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 150 819,00 | 33 310,80 | 184 129,80 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 8 500,00   | 1 275,58  | 9 775,58   |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 3 256,00   | 2 451,41  | 5 707,41   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 4 010,00   | 3 738,23  | 7 748,23   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 750,00     | 1 800,00  | 2 550,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 169 335,00 | 66 576,02 | 235 911,02 |

## Položkový rozpočet

|    |                 |
|----|-----------------|
| S: | Výměna kotle    |
| O: | Těptín č.p. 838 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 184 129,80 |            | 150 819,00    |          | 33 310,80    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731100842R00  | Demontáž kotle litinového E IV, E IV-Z, 7 čl.     | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,4           |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 6    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 8    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 10   | 000000        | Záslepka sopouchu D 180                           | kus    | 1,00000  | 230,00     | 230,00     | 230,00     | 230,00        |          | 0,00         | 0,0002        |
| 11   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                    | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         |
| 12   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 13   | 977000012R00  | Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm      | m      | 9,00000  | 1 400,00   | 12 600,00  |            | 0,00          | 1 400,00 | 12 600,00    | 0,00268       |
| 14   | 000000        | Demontáž stáv. komínové vložky D 150 mm           | soubor | 1,00000  | 3 000,00   | 3 000,00   |            | 0,00          | 3 000,00 | 3 000,00     | 0             |
| 15   | 953802323R00  | Montáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 15 m    | m      | 9,00000  | 500,00     | 4 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 4 500,00     | 0,002         |
| 16   | 314259114R00  | Sestava nerez vložky D 180 / tl. 0,8 mm           | m      | 9,00000  | 1 500,00   | 13 500,00  | 1 500,00   | 13 500,00     |          | 0,00         | 0,002         |
| 17   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 18   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,94053  | 1 500,00   | 1 410,80   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 410,80     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                         |        |          |            | 9 775,58   |            | 8 500,00      |          | 1 275,58     |               |
| 19   | 732331514R00  | Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 35 l      | soubor | 1,00000  | 3 500,00   | 3 500,00   | 3 500,00   | 3 500,00      |          | 0,00         | 0,00753       |
| 20   | 732339103R00  | Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l               | soubor | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00053       |
| 21   | 732320812R00  | Demontáž nádrží do 100 l                          | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 22   | 732420812R00  | Demontáž čerpadel oběhových do DN 40              | kus    | 1,00000  | 25,00      | 25,00      |            | 0,00          | 25,00    | 25,00        | 0,00007       |
| 23   | 732429111R00  | Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25       | soubor | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0             |
| 24   | 732421313R00  | Čerpadlo Grundfos Alpha 1L 25-60, vč. šroubení    | soubor | 1,00000  | 5 000,00   | 5 000,00   | 5 000,00   | 5 000,00      |          | 0,00         | 0,00339       |
| 25   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m           | t      | 0,01152  | 50,00      | 0,58       |            | 0,00          | 50,00    | 0,58         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 5 707,41   |            | 3 256,00      |          | 2 451,41     |               |
| 26   | 733121214R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm       | m      | 1,00000  | 502,00     | 502,00     | 502,00     | 502,00        |          | 0,00         | 0,00564       |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|---------|
| 27   | 733121216R00 | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 3,00000  | 593,00   | 1 779,00  | 593,00   | 1 779,00 | 0,00      | 0,00685 |
| 28   | 733120819R00 | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 12,00000 | 25,00    | 300,00    |          | 0,00     | 25,00     | 0,00005 |
| 29   | 000000       | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00   | 1 110,00  | 320,00   | 960,00   | 50,00     | 0,00035 |
| 30   | 000000       | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 3,00000  | 5,00     | 15,00     | 5,00     | 15,00    | 0,00      | 0,0001  |
| 31   | 733190107R00 | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 4,00000  | 500,00   | 2 000,00  |          | 0,00     | 500,00    | 0       |
| 32   | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,02814  | 50,00    | 1,41      |          | 0,00     | 50,00     | 0       |
| Díl: | 734          | Armatury                                          |        |          |          | 7 748,23  |          | 4 010,00 | 3 738,23  |         |
| 33   | 734233113R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25              | kus    | 2,00000  | 380,00   | 760,00    | 300,00   | 600,00   | 80,00     | 0,00032 |
| 34   | 734233115R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 710,00   | 1 420,00  | 600,00   | 1 200,00 | 110,00    | 0,00077 |
| 35   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 135,00   | 135,00    | 90,00    | 90,00    | 45,00     | 0,00017 |
| 36   | 734293223R00 | Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25    | kus    | 1,00000  | 260,00   | 260,00    | 180,00   | 180,00   | 80,00     | 0,0005  |
| 37   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 460,00   | 920,00    | 350,00   | 700,00   | 110,00    | 0,0015  |
| 38   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00     | 0,00222 |
| 39   | 000000       | Redukce DN 40 / 25                                | kus    | 2,00000  | 470,00   | 940,00    | 120,00   | 240,00   | 350,00    | 0,00222 |
| 40   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00     | 0,00001 |
| 41   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00     | 0       |
| 42   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     |          | 0,00     | 50,00     | 0,00006 |
| 43   | 734200823R00 | Demontáž armatur se 2závity do G 6/4              | kus    | 2,00000  | 70,00    | 140,00    |          | 0,00     | 70,00     | 0,00017 |
| 44   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barva na potrubí          | soubor | 1,00000  | 500,00   | 500,00    |          | 0,00     | 500,00    | 0       |
| 45   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00  | 0       |
| 46   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,01292  | 250,00   | 3,23      |          | 0,00     | 250,00    | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00  |         |
| 47   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     | 14 000,00 |         |
| 48   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00    | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 2 550,00  |          | 750,00   | 1 800,00  |         |
| 49   | 971100021RAA | Výbourání nového sopouchu a mont. otvoru          | m2     | 1,50000  | 350,00   | 525,00    |          | 0,00     | 350,00    | 0,00055 |
| 50   | 310100011RAA | Zazdívká otvorů ve zdivu tl. do 30 cm             | m2     | 1,50000  | 350,00   | 525,00    |          | 0,00     | 350,00    | 0,55243 |
| 51   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,50000  | 350,00   | 525,00    |          | 0,00     | 350,00    | 0,00565 |
| 52   | 278310020RAB | Zvětšení základu pod kotel z betonu C 12/15       | m3     | 0,15000  | 6 500,00 | 975,00    | 5 000,00 | 750,00   | 1 500,00  | 2,92338 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 | 5 000,00  |         |
| 53   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00  | 0       |

**Celkem**

**235 911,02**

Poznámky uchazeče k zadání



| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,94053              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,4                  |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,0002               |
| 0,005                |
| 0,005                |
| 0,02412              |
| 0                    |
| 0,018                |
| 0,018                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,01152              |
| 0,00753              |
| 0,00053              |
| 0                    |
| 0,00007              |
| 0                    |
| 0,00339              |
| 0                    |
| 0,02814              |
| 0,00564              |

|                |
|----------------|
| 0,02055        |
| 0,0006         |
| 0,00105        |
| 0,0003         |
| 0              |
| 0              |
| <b>0,01292</b> |
| 0,00064        |
| 0,00154        |
| 0,00017        |
| 0,0005         |
| 0,003          |
| 0,00222        |
| 0,00444        |
| 0,00001        |
| 0              |
| 0,00006        |
| 0,00034        |
| 0              |
| 0              |
| 0              |
| <b>0</b>       |
| 0              |
| <b>0</b>       |
| 0              |
| <b>1,27647</b> |
| 0,00083        |
| 0,82865        |
| 0,00848        |
| 0,43851        |
| <b>0</b>       |
| 0              |





## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kotle**

Misto: **Téptín č.p. 842**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MONTOP CZ spol. s r.o.** IČ: **04384113**  
**Hlinická 1508/9** DIČ: **CZ04384113**  
**39002 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 750,00          | 20 800,00        | 23 550,00         |
| PSV              | 160 063,00        | 38 766,08        | 198 829,08        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>162 813,00</b> | <b>64 566,08</b> | <b>227 379,08</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 150 819,00 | 33 157,80 | 183 976,80 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 3 500,00   | 1 000,40  | 4 500,40   |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 2 754,00   | 1 951,13  | 4 705,13   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 2 990,00   | 2 656,75  | 5 646,75   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 750,00     | 1 800,00  | 2 550,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 162 813,00 | 64 566,08 | 227 379,08 |

## Položkový rozpočet

|    |                 |
|----|-----------------|
| S: | Výměna kotle    |
| O: | Těptín č.p. 842 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 183 976,80 |            | 150 819,00    |          | 33 157,80    |               |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          |
| 3    | 731100803R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 čl.       | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,298         |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 6    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        |
| 8    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        |
| 10   | 000000        | Záslepka sopouchu D 180                           | kus    | 1,00000  | 230,00     | 230,00     | 230,00     | 230,00        |          | 0,00         | 0,0002        |
| 11   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                    | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         |
| 12   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         |
| 13   | 977000012R00  | Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm      | m      | 9,00000  | 1 400,00   | 12 600,00  |            | 0,00          | 1 400,00 | 12 600,00    | 0,00268       |
| 14   | 000000        | Demontáž stáv. komínové vložky D 150 mm           | soubor | 1,00000  | 3 000,00   | 3 000,00   |            | 0,00          | 3 000,00 | 3 000,00     | 0             |
| 15   | 953802323R00  | Montáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 15 m    | m      | 9,00000  | 500,00     | 4 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 4 500,00     | 0,002         |
| 16   | 314259114R00  | Sestava nerez vložky D 180 / tl. 0,8 mm           | m      | 9,00000  | 1 500,00   | 13 500,00  | 1 500,00   | 13 500,00     |          | 0,00         | 0,002         |
| 17   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 18   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,83853  | 1 500,00   | 1 257,80   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 257,80     | 0             |
| Díl: | 732           | Strojovny                                         |        |          |            | 4 500,40   |            | 3 500,00      |          | 1 000,40     |               |
| 19   | 732331514R00  | Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 35 l      | soubor | 1,00000  | 3 500,00   | 3 500,00   | 3 500,00   | 3 500,00      |          | 0,00         | 0,00753       |
| 20   | 732339103R00  | Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l               | soubor | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00053       |
| 21   | 732320812R00  | Demontáž nádrží do 100 l                          | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             |
| 22   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m           | t      | 0,00806  | 50,00      | 0,40       |            | 0,00          | 50,00    | 0,40         | 0             |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 4 705,13   |            | 2 754,00      |          | 1 951,13     |               |
| 23   | 733121216R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 3,00000  | 593,00     | 1 779,00   | 593,00     | 1 779,00      |          | 0,00         | 0,00685       |
| 24   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 12,00000 | 25,00      | 300,00     |            | 0,00          | 25,00    | 300,00       | 0,00005       |
| 25   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00     | 1 110,00   | 320,00     | 960,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       |
| 26   | 000000        | Samolepicí hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 3,00000  | 5,00       | 15,00      | 5,00       | 15,00         |          | 0,00         | 0,0001        |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |          |           |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|
| 27   | 733190107R00 | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 3,00000  | 500,00   | 1 500,00  |          | 0,00     | 500,00   | 1 500,00  | 0       |
| 28   | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,02250  | 50,00    | 1,13      |          | 0,00     | 50,00    | 1,13      | 0       |
| Díl: | 734          | Armatury                                          |        |          |          | 5 646,75  |          | 2 990,00 |          | 2 656,75  |         |
| 29   | 734233115R00 | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 710,00   | 1 420,00  | 600,00   | 1 200,00 | 110,00   | 220,00    | 0,00077 |
| 30   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 135,00   | 135,00    | 90,00    | 90,00    | 45,00    | 45,00     | 0,00017 |
| 31   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 460,00   | 920,00    | 350,00   | 700,00   | 110,00   | 220,00    | 0,0015  |
| 32   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00    | 80,00     | 0,00222 |
| 33   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001 |
| 34   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     |          | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0       |
| 35   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     |          | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 |
| 36   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barva na potrubí          | soubor | 1,00000  | 500,00   | 500,00    |          | 0,00     | 500,00   | 500,00    | 0       |
| 37   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       |
| 38   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00700  | 250,00   | 1,75      |          | 0,00     | 250,00   | 1,75      | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         |
| 39   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         |
| 40   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 2 550,00  |          | 750,00   |          | 1 800,00  |         |
| 41   | 971100021RAA | Výbourání nového sopouchu a mont. otvoru          | m2     | 1,50000  | 350,00   | 525,00    |          | 0,00     | 350,00   | 525,00    | 0,00055 |
| 42   | 310100011RAA | Zazdívka otvorů ve zdivu tl. do 30 cm             | m2     | 1,50000  | 350,00   | 525,00    |          | 0,00     | 350,00   | 525,00    | 0,55243 |
| 43   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,50000  | 350,00   | 525,00    |          | 0,00     | 350,00   | 525,00    | 0,00565 |
| 44   | 278310020RAB | Zvětšení základu pod kotel z betonu C 12/15       | m3     | 0,15000  | 6 500,00 | 975,00    | 5 000,00 | 750,00   | 1 500,00 | 225,00    | 2,92338 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         |
| 45   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       |

**Celkem**

**227 379,08**

Poznámky uchazeče k zadání

| hmotnost<br>celk.(t) |
|----------------------|
| 0,83853              |
| 0,00919              |
| 0,33                 |
| 0,298                |
| 0,12322              |
| 0,005                |
| 0,001                |
| 0,0003               |
| 0,001                |
| 0,0005               |
| 0,0002               |
| 0,005                |
| 0,005                |
| 0,02412              |
| 0                    |
| 0,018                |
| 0,018                |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,00806              |
| 0,00753              |
| 0,00053              |
| 0                    |
| 0                    |
| 0,0225               |
| 0,02055              |
| 0,0006               |
| 0,00105              |
| 0,0003               |

[illegible]

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



## Položkový rozpočet

|             |                                                                               |                 |                                               |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------|
| Zakázka:    |                                                                               | Výměna kotle    |                                               |
| Misto       |                                                                               | Téptín č.p. 843 |                                               |
| Objednatel: |                                                                               | IČ:             |                                               |
|             |                                                                               | DIČ:            |                                               |
| Zhotovitel: | <b>MONTOP CZ spol. s r.o.</b><br><b>Hlinická 1508/9</b><br><b>39002 Tábor</b> |                 | IČ: <b>04384113</b><br>DIČ: <b>CZ04384113</b> |

  

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 500,00          | 22 850,00        | 25 350,00         |
| PSV              | 157 784,00        | 37 925,77        | 195 709,77        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>160 284,00</b> | <b>65 775,77</b> | <b>226 059,77</b> |

  

|                            |      |                 |
|----------------------------|------|-----------------|
| Rekapitulace daní          |      |                 |
| Základ pro sníženou DPH    | 15 % | 0,00 CZK        |
| Základ pro základní DPH    | 21 % | 0,00 CZK        |
| <b>Cena celkem bez DPH</b> |      | <b>0,00 CZK</b> |

  

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 150 819,00 | 33 157,80 | 183 976,80 |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 3 975,00   | 2 476,22  | 6 451,22   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 2 990,00   | 2 291,75  | 5 281,75   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 500,00     | 3 850,00  | 4 350,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 160 284,00 | 65 775,77 | 226 059,77 |

## Položkový rozpočet

|    |                 |
|----|-----------------|
| S: | Výměna kotle    |
| O: | Těptín č.p. 843 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|-------------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                           |        |          |            | 183 976,80 |            | 150 819,00    |          | 33 157,80    |               | 0,83853           |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       | 0,00919           |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda      | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          | 0,33              |
| 3    | 731100803R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 čl.       | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,298         | 0,298             |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                    | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       | 0,12322           |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302        | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         | 0,005             |
| 6    | 731341563.R00 | Koleno revizní 85° - D 150 mm, Almeva EW          | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         | 0,001             |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm             | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        | 0,0003            |
| 8    | 000000        | Centrická redukce D 180 / D 150 mm                | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         | 0,001             |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        | 0,0005            |
| 10   | 000000        | Záslepka sopouchu D 180                           | kus    | 1,00000  | 230,00     | 230,00     | 230,00     | 230,00        |          | 0,00         | 0,0002        | 0,0002            |
| 11   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                    | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         | 0,005             |
| 12   | 000000        | Montáž kouřovodu                                  | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         | 0,005             |
| 13   | 977000012R00  | Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm      | m      | 9,00000  | 1 400,00   | 12 600,00  |            | 0,00          | 1 400,00 | 12 600,00    | 0,00268       | 0,02412           |
| 14   | 000000        | Demontáž stáv. komínové vložky D 150 mm           | soubor | 1,00000  | 3 000,00   | 3 000,00   |            | 0,00          | 3 000,00 | 3 000,00     | 0             | 0                 |
| 15   | 953802323R00  | Montáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 15 m    | m      | 9,00000  | 500,00     | 4 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 4 500,00     | 0,002         | 0,018             |
| 16   | 314259114R00  | Sestava nerez vložky D 180 / tl.0,8 mm            | m      | 9,00000  | 1 500,00   | 13 500,00  | 1 500,00   | 13 500,00     |          | 0,00         | 0,002         | 0,018             |
| 17   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             | 0                 |
| 18   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m             | t      | 0,83853  | 1 500,00   | 1 257,80   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 257,80     | 0             | 0                 |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                    |        |          |            | 6 451,22   |            | 3 975,00      |          | 2 476,22     |               | 0,02445           |
| 19   | 733121216R00  | Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm       | m      | 3,00000  | 593,00     | 1 779,00   | 593,00     | 1 779,00      |          | 0,00         | 0,00685       | 0,02055           |
| 20   | 733163105R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm  | m      | 1,50000  | 820,00     | 1 230,00   | 820,00     | 1 230,00      |          | 0,00         | 0,0016        | 0,0024            |
| 21   | 733120819R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50       | m      | 3,00000  | 25,00      | 75,00      |            | 0,00          | 25,00    | 75,00        | 0,00005       | 0,00015           |
| 22   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40      | m      | 3,00000  | 370,00     | 1 110,00   | 320,00     | 960,00        | 50,00    | 150,00       | 0,00035       | 0,00105           |
| 23   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm         | m      | 3,00000  | 2,00       | 6,00       | 2,00       | 6,00          |          | 0,00         | 0,0001        | 0,0003            |
| 24   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                  | m      | 4,50000  | 500,00     | 2 250,00   |            | 0,00          | 500,00   | 2 250,00     | 0             | 0                 |
| 25   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m     | t      | 0,02445  | 50,00      | 1,22       |            | 0,00          | 50,00    | 1,22         | 0             | 0                 |
| Díl: | 734           | Armatury                                          |        |          |            | 5 281,75   |            | 2 990,00      |          | 2 291,75     |               | 0,007             |
| 26   | 734233115R00  | Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 40              | kus    | 2,00000  | 600,00     | 1 200,00   | 600,00     | 1 200,00      |          | 0,00         | 0,00077       | 0,00154           |

|      |              |                                                   |        |          |          |           |          |          |           |           |         |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|-----------|---------|---------|
| 27   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5       | kus    | 1,00000  | 90,00    | 90,00     | 90,00    | 90,00    | 0,00      | 0,00017   | 0,00017 |         |
| 28   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40     | kus    | 2,00000  | 350,00   | 700,00    | 350,00   | 700,00   | 0,00      | 0,0015    | 0,003   |         |
| 29   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25            | kus    | 1,00000  | 1 000,00 | 1 000,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00      | 0,00222   | 0,00222 |         |
| 30   | 734410811R00 | Demontáž teploměrů přímých a rohových             | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0,00001   | 0,00001 |         |
| 31   | 734420811R00 | Demontáž tlakoměrů se spodním připojením          | kus    | 1,00000  | 20,00    | 20,00     | 0,00     | 20,00    | 20,00     | 0         | 0       |         |
| 32   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006   | 0,00006 |         |
| 33   | 732391901R00 | Zpětná montáž expanzní nádoby                     | soubor | 1,00000  | 500,00   | 500,00    | 0,00     | 500,00   | 500,00    | 0         | 0       |         |
| 34   | 000000       | Základní nátěr + vrchní barvar na potrubí         | soubor | 1,00000  | 200,00   | 200,00    | 0,00     | 200,00   | 200,00    | 0         | 0       |         |
| 35   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                     | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0         | 0       |         |
| 36   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m            | t      | 0,00700  | 250,00   | 1,75      | 0,00     | 250,00   | 1,75      | 0         | 0       |         |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                  |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00  |           | 0       |         |
| 37   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00  | 5 000,00  | 0       | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                          |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     | 14 000,00 |           | 0       |         |
| 38   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu     | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00    | 14 000,00 | 0       | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                  |        |          |          | 4 350,00  |          | 500,00   | 3 850,00  |           | 0,85097 |         |
| 39   | 971100021RAA | Vybourání nového sopouchu a mont. otvoru          | m2     | 1,00000  | 3 000,00 | 3 000,00  |          | 0,00     | 3 000,00  | 3 000,00  | 0,00055 | 0,00055 |
| 40   | 310100011RAA | Zazdivka otvorů ve zdivu tl. do 30 cm             | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00    | 350,00    | 0,55243 | 0,55243 |
| 41   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00    | 350,00    | 0,00565 | 0,00565 |
| 42   | 278310020RAB | Zvětšení základu pod kotel z betonu C 12/15       | m3     | 0,10000  | 6 500,00 | 650,00    | 5 000,00 | 500,00   | 1 500,00  | 150,00    | 2,92338 | 0,29234 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                  |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 | 5 000,00  |           | 0       |         |
| 43   | 000000       | Elektroinstalace                                  | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00  | 5 000,00  | 0       | 0       |

**Celkem**

**226 059,77**

Poznámky uchazeče k zadání

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** **Výměna kotle**  
**Misto** **Žabovřesky č.p. 2**

**Objednatel:** **IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** **MONTOP CZ spol. s r.o.** **IČ: 04384113**  
**Hlinická 1508/9** **DIČ: CZ04384113**  
**39002 Tábor**

| Rozpis ceny      | Dodávka           | Montáž           | Celkem            |
|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV              | 2 000,00          | 20 050,00        | 22 050,00         |
| PSV              | 146 584,00        | 18 880,40        | 165 464,40        |
| MON              | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              | 5 000,00         | 5 000,00          |
| Ostatní náklady  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>148 584,00</b> | <b>43 930,40</b> | <b>192 514,40</b> |

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Rekapitulace daní       |             |                 |
| Základ pro sníženou DPH | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b> |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>0,00 CZK</b> |

**Cena celkem bez DPH** **0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **09.02.2024**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu | Dodávka    | Montáž    | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|------------|-----------|------------|
| 731         | Kotelny          | PSV      | 137 089,00 | 12 965,82 | 150 054,82 |
| 732         | Strojovny        | PSV      | 0,00       | 525,03    | 525,03     |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      | 5 925,00   | 2 880,65  | 8 805,65   |
| 734         | Armatury         | PSV      | 3 570,00   | 2 508,90  | 6 078,90   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       | 0,00       | 5 000,00  | 5 000,00   |
| 740         | Přípočty         | HSV      | 0,00       | 14 000,00 | 14 000,00  |
| 801         | Bourání a oprava | HSV      | 0,00       | 1 050,00  | 1 050,00   |
| 803         | Elektroinstalace | HSV      | 2 000,00   | 5 000,00  | 7 000,00   |
| Cena celkem |                  |          | 148 584,00 | 43 930,40 | 192 514,40 |

## Položkový rozpočet

|    |                   |
|----|-------------------|
| S: | Výměna kotle      |
| O: | Žabovřesky č.p. 2 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ     | množství | cena / MJ  | Celkem     | Dodávka    | Dodávka celk. | Montáž   | Montáž celk. | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|----------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|------------|---------------|----------|--------------|---------------|-------------------|
| Díl: | 731           | Kotelny                                            |        |          |            | 150 054,82 |            | 137 089,00    |          | 12 965,82    |               | 0,77721           |
| 1    | 731249114R00  | Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW  | soubor | 1,00000  | 8 900,00   | 8 900,00   |            | 0,00          | 8 900,00 | 8 900,00     | 0,00919       | 0,00919           |
| 2    | 000000        | Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda       | soubor | 1,00000  | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00 | 135 189,00    |          | 0,00         | 0,33          | 0,33              |
| 3    | 731100803R00  | Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 čl.        | kus    | 1,00000  | 1 500,00   | 1 500,00   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 500,00     | 0,297         | 0,297             |
| 4    | 731311211R00  | Montáž spalínového ventilátoru                     | ks     | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,12322       | 0,12322           |
| 5    | 000000        | Bezpečnostní pojistná souprava Ivar BS 302         | ks     | 1,00000  | 1 150,00   | 1 150,00   | 900,00     | 900,00        | 250,00   | 250,00       | 0,005         | 0,005             |
| 6    | 000000        | Revizní koleno 85° - D 150 mm                      | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         | 0,001             |
| 7    | 000000        | Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm              | ks     | 1,00000  | 50,00      | 50,00      | 50,00      | 50,00         |          | 0,00         | 0,0003        | 0,0003            |
| 8    | 000000        | Excentrická redukce D 170 / D 150 mm               | ks     | 1,00000  | 350,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00        |          | 0,00         | 0,001         | 0,001             |
| 9    | 000000        | Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm                   | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     | 250,00     | 250,00        |          | 0,00         | 0,0005        | 0,0005            |
| 10   | 000000        | Demontáž stávajícího kouřovodu                     | kus    | 1,00000  | 150,00     | 150,00     |            | 0,00          | 150,00   | 150,00       | 0,005         | 0,005             |
| 11   | 000000        | Montáž kouřovodu                                   | kus    | 1,00000  | 250,00     | 250,00     |            | 0,00          | 250,00   | 250,00       | 0,005         | 0,005             |
| 12   | 731391812R00  | Vypouštění vody z kotlů samospádem                 | kus    | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0             | 0                 |
| 13   | 998731101R00  | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m              | t      | 0,77721  | 1 500,00   | 1 165,82   |            | 0,00          | 1 500,00 | 1 165,82     | 0             | 0                 |
| Díl: | 732           | Strojovny                                          |        |          |            | 525,03     |            | 0,00          |          | 525,03       |               | 0,00066           |
| 14   | 732420812R00  | Demontáž čerpadel oběhových do DN 40               | kus    | 1,00000  | 25,00      | 25,00      |            | 0,00          | 25,00    | 25,00        | 0,00007       | 0,00007           |
| 15   | 732429112R00  | Montáž čerpadel oběhových do DN 40                 | soubor | 1,00000  | 500,00     | 500,00     |            | 0,00          | 500,00   | 500,00       | 0,00059       | 0,00059           |
| 16   | 998732101R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m            | t      | 0,00066  | 50,00      | 0,03       |            | 0,00          | 50,00    | 0,03         | 0             | 0                 |
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí                                     |        |          |            | 8 805,65   |            | 5 925,00      |          | 2 880,65     |               | 0,0113            |
| 17   | 733163104R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm   | m      | 1,00000  | 690,00     | 690,00     | 690,00     | 690,00        |          | 0,00         | 0,00101       | 0,00101           |
| 18   | 733163106R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm   | m      | 4,00000  | 920,00     | 3 680,00   | 920,00     | 3 680,00      |          | 0,00         | 0,00196       | 0,00784           |
| 19   | 733160804R00  | Demontáž potrubí z měděných trub do D 54 mm        | m      | 5,00000  | 25,00      | 125,00     |            | 0,00          | 25,00    | 125,00       | 0,00004       | 0,0002            |
| 20   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 22 x 1   | m      | 1,00000  | 300,00     | 300,00     | 250,00     | 250,00        | 50,00    | 50,00        | 0,00035       | 0,00035           |
| 21   | 000000        | Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 35 x 1,5 | m      | 4,00000  | 370,00     | 1 480,00   | 320,00     | 1 280,00      | 50,00    | 200,00       | 0,00035       | 0,0014            |
| 22   | 000000        | Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm          | m      | 5,00000  | 5,00       | 25,00      | 5,00       | 25,00         |          | 0,00         | 0,0001        | 0,0005            |
| 23   | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 40                   | m      | 5,00000  | 500,00     | 2 500,00   |            | 0,00          | 500,00   | 2 500,00     | 0             | 0                 |
| 24   | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m      | t      | 0,01130  | 500,00     | 5,65       |            | 0,00          | 500,00   | 5,65         | 0             | 0                 |
| Díl: | 734           | Armatury                                           |        |          |            | 6 078,90   |            | 3 570,00      |          | 2 508,90     |               | 0,0078            |
| 25   | 734233113R00  | Kohout kulový, IVAR PERFECTA DN 25                 | kus    | 2,00000  | 380,00     | 760,00     | 300,00     | 600,00        | 80,00    | 160,00       | 0,00032       | 0,00064           |



|      |              |                                                    |        |          |          |           |          |          |          |           |         |         |
|------|--------------|----------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|---------|---------|
| 26   | 734233114R00 | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32 | kus    | 2,00000  | 600,00   | 1 200,00  | 500,00   | 1 000,00 | 100,00   | 200,00    | 0,00052 | 0,00104 |
| 27   | 5513809180R  | Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5        | kus    | 1,00000  | 135,00   | 135,00    | 90,00    | 90,00    | 45,00    | 45,00     | 0,00017 | 0,00017 |
| 28   | 734263316R00 | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40      | kus    | 2,00000  | 460,00   | 920,00    | 350,00   | 700,00   | 110,00   | 220,00    | 0,0015  | 0,003   |
| 29   | 558060T      | Ivar 5580, bezpečnostní uzávěr - DN 25             | kus    | 1,00000  | 1 080,00 | 1 080,00  | 1 000,00 | 1 000,00 | 80,00    | 80,00     | 0,00222 | 0,00222 |
| 30   | 734293223R00 | Filtr IVAR - DN 25                                 | kus    | 1,00000  | 260,00   | 260,00    | 180,00   | 180,00   | 80,00    | 80,00     | 0,0005  | 0,0005  |
| 31   | 734430821R00 | Demontáž termostatu                                | kus    | 1,00000  | 100,00   | 100,00    |          | 0,00     | 100,00   | 100,00    | 0       | 0       |
| 32   | 734200812R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1                 | kus    | 1,00000  | 50,00    | 50,00     |          | 0,00     | 50,00    | 50,00     | 0,00006 | 0,00006 |
| 33   | 734200823R00 | Demontáž armatur se 2závity do G 6/4               | kus    | 1,00000  | 70,00    | 70,00     |          | 0,00     | 70,00    | 70,00     | 0,00017 | 0,00017 |
| 34   | 000000       | Pomocný a upevňovací materiál                      | soubor | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00  |          | 0,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0       | 0       |
| 35   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m             | t      | 0,00780  | 500,00   | 3,90      |          | 0,00     | 500,00   | 3,90      | 0       | 0       |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                   |        |          |          | 5 000,00  |          | 0,00     |          | 5 000,00  |         | 0       |
| 36   | 005121020R   | Provoz zařízení staveniště                         | Soubor | 1,00000  | 5 000,00 | 5 000,00  |          | 0,00     | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       | 0       |
| Díl: | 740          | Přípočty                                           |        |          |          | 14 000,00 |          | 0,00     |          | 14 000,00 |         | 0       |
| 37   | 909 R00      | HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu      | h      | 20,00000 | 700,00   | 14 000,00 |          | 0,00     | 700,00   | 14 000,00 | 0       | 0       |
| Díl: | 801          | Bourání a oprava                                   |        |          |          | 1 050,00  |          | 0,00     |          | 1 050,00  |         | 0,55863 |
| 38   | 971100021RAA | Vybourání prostupu pro sopouch a mont. otvor       | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00055 | 0,00055 |
| 39   | 310100011RAA | Zazdívka montážního otvoru                         | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,55243 | 0,55243 |
| 40   | 612100031RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových  | m2     | 1,00000  | 350,00   | 350,00    |          | 0,00     | 350,00   | 350,00    | 0,00565 | 0,00565 |
| Díl: | 803          | Elektroinstalace                                   |        |          |          | 7 000,00  |          | 2 000,00 |          | 5 000,00  |         | 0       |
| 41   | 000000       | Elektroinstalace                                   | kpl    | 1,00000  | 7 000,00 | 7 000,00  | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00  | 0       | 0       |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>192 514,40</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

**VZ S6/2024/011**

**Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště - II.etapa rok 2024**

***Přehled nabídkových cen pro jednotlivé výměny kotlů***

**Dodavatel :** MONTOP CZ spol. s r.o.

**IČ :** 04384113

**DIČ :** CZ04384113

| Název budovy                       | Nabídková cena<br>v Kč bez DPH |
|------------------------------------|--------------------------------|
| Konopiště 17 byt 1 + 2             | 510 685,55 Kč                  |
| Lediny 6, Dolní Požáry             | 190 090,80 Kč                  |
| Dolní Požáry 4 - Nová Grybla       | 187 429,89 Kč                  |
| Kozmice 80                         | 192 195,07 Kč                  |
| Kytín 76                           | 205 508,22 Kč                  |
| Chvojen 5                          | 191 209,45 Kč                  |
| Essenská 129, Hradištko            | 240 448,26 Kč                  |
| Malá Víska 35 Komárov              | 193 640,40 Kč                  |
| Těsná 836 Těptín                   | 226 017,77 Kč                  |
| Těsná 838 Těptín                   | 235 911,02 Kč                  |
| Těsná 842 Těptín                   | 227 379,08 Kč                  |
| Těsná 843 Těptín                   | 226 059,77 Kč                  |
| Žabovřesky Chlístov                | 192 514,40 Kč                  |
| Nabídková cena celkem v Kč bez DPH | <b>3 019 089,68 Kč</b>         |